עם זאת, ובשים לב להתנהגות הכוללת השתתפות בפעילויות חיוביות בכלא, ראוי כי עדכניות המידעים תיבחן שוב בתוך פרק זמן סביר ועניינו של האסיר יישקל שוב.

בכפוף לאמור - העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ח, 25
ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.
ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא